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Studio piosenki NONET
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Studio Piosenki NONET założone zostało przez Annę Sitarz w 1997 r. przy Szkole Podstawowej nr 3
w Ozimku. Od września 2010 r. do czerwca 2023 r. swą działalność prowadziło przy Domu Kultury w
Ozimku.

W przeciągu tych lat swe głosy kształciło tu kilkudziesięciu młodych miłośników sztuki wokalnej, a
wielu z nich zostało laureatami konkursów, przeglądów i festiwali piosenki oraz programów
telewizyjnych „Szansa na sukces”.

Wokaliści studia od wielu lat uświetniali większość imprez środowiskowych, okolicznościowych i
wyjazdowych.

Studio Piosenki NONET przeznaczone było dla dzieci, młodzieży i dorosłych, którzy z potencjałem
wokalnym chcieli zdobyć wiedzę na temat zagadnień związanych z piosenką. Samo posiadanie słuchu
muzycznego to nie wszystko- głos, tak jak każdy instrument wymaga wieloletniego kształcenia co
było podstawą działalności studia. 

CO ROBILI NA ZAJĘCIACH ŚPIEWU?

Praca nad poprawną techniką oddechu przeponowo – piersiowego, kształtowaniem frazy muzycznej,
interpretacją słowno- muzyczną, właściwą akcentacją, umiejętnym wykorzystaniem dynamiki,
panowaniem nad intonacją w głosie, umiejętnym posługiwaniem się wyrównaną barwą głosu w
różnych rejestrach, właściwą dykcją, rozszerzeniem skali głosowej i technicznymi aspektami występu
estradowego.

Osiągnięcia na przestrzeni lat:

Festiwal Piosenki Angielskiej w  Opolu 10.03.2011 – Julia Ledwoch - I miejsce
Festiwal Piosenki Niemieckiej w Poniszowicach 15.03.2011 – Julia Ledwoch – I miejsce
Festiwal Piosenki Obcojęzycznej w Tułowicach 21.03.2011 – Sara Sznajder – wyróżnienie
Festiwal Piosenki DoReMi  w Ozimku 21.03.2011 – Julia Dota – I miejsce
Giełda Piosenki w Opolu 15.04.2011 – Kinga Musiał zakwalifikowana do XX Ogólnopolskiego
Festiwalu Piosenki „Piosenkobranie”
XX Ogólnopolski Festiwal Piosenki „Piosenkobranie” w Opolu – udział wzięła Kinga Musiał
VI Konkurs Piosenki „Nas łączy muzyka” w Turawie – 10.12.2011 – wyróżnienie za najlepszy
występ w grupie solistów otrzymała siedmioletnia Milenka Skowron
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Giełda Piosenki w Opolu – 30 marca 2012 r. – laureatki: Aleksandra Stryczek i Julia
Pogorzelska.
XX Ogólnopolski Festiwal Piosenki „Piosenkobranie” w Opolu 2 czerwca 2012r. – udział wzięły:
Julia Pogorzelska i Aleksandra Stryczek.
X Festiwal Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „DoReMi” 9 czerwca 2012r. – w swoich grupach
wiekowych II miejsce zdobyła Kinga Musiał zaś III miejsce wyśpiewała Aleksandra Stryczek .
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